20
LET
ZÁRUKA
Lisovací systém FV PRESS
pro rozvody vody a vytápění
FV PRESS lisovací
systém pro rozvody

 (m
m
)
s
(m
m
)
I (
m
)
Kč
 b
ez
 D
PH
16 × 2,0 m 100 4 0,105 AA130016004 16 2,00 4 44,9
20 × 2,0 m 72 4 0,329 AA130020004 20 2,00 4 61,1
26 × 3,0 m 36 4 0,26 AA130026004 26 3,00 4 128,5
32 × 3,0 m 28 4 0,344 AA130032004 32 3,00 4 173,4
Ro
zm
ěr
 (m

 (m
m
)
s
(m
m
)
I (
m
)
Kč
 b
ez
 D
PH
16 × 2,0 m 10 0,105 AA130016010 16 2,0 10 39,2
16 × 2,0 m 25 0,105 AA130016025 16 2,0 25 36,0
16 × 2,0 m 200 0,105 AA130016200 16 2,0 200 31,3
16 × 2,0 m 400 0,105 AA130016400 16 2,0 400 31,3
20 × 2,0 m 10 0,148 AA130020010 20 2,0 10 64,3
20 × 2,0 m 25 0,148 AA130020025 20 2,0 25 62,1
20 × 2,0 m 200 0,148 AA130020200 20 2,0 200 56,4
26 × 3,0 m 10 0,26 AA130026010 26 3,0 10 119,7
26 × 3,0 m 25 0,26 AA130026025 26 3,0 25 117,5
26 × 3,0 m 50 0,26 AA130026050 26 3,0 50 109,8
32 × 3,0 m 50 0,34 AA130032050 32 3,0 50 148,5
MULTIPERT-AL trubky
 FV MULTIPERT-AL tyče
 PE-RT/AL/PE-RT
 ČSN EN ISO 21003, DIN 4726

 (m
m
)
s
(m
m
)
I (
m
)
Kč
 b
ez
 D
PH
16 × 2,0 × 6 m 50 0,142 AA136016050 AA136116050 28 6 50 60,0
20 × 2,0 × 6 m 50 0,204 AA136020050 AA136120050 32 6 50 79,6
26 × 3,0 × 6 m 50 0,282 AA136026050 AA136126050 38 6 50 109,7
32 × 3,0 × 6 m 25 0,292 AA136032025 AA136132025 44 6 25 183,9
Ro
zm
ěr
 (m

 (m
m
)
s
(m
m
)
I (
m
)
Kč
 b
ez
 D
PH
16 × 2,0 × 9 m 50 0,151 AA139016050 AA139116050 34 9 50 63,8
20 × 2,0 × 9 m 50 0,206 AA139020050 AA139120050 38 9 50 84,6
26 × 3,0 × 9 m 50 0,284 AA139026050 AA139126050 44 9 50 119,5
32 × 3,0 × 9 m 25 0,296 AA139032025 AA139132025 50 9 25 196,3
FV PRESS
 FV MULTIPERT-AL ISO 6
 PE-RT/AL/PE-RT
 ČSN EN ISO 21003, DIN 4726

 (m
m
)
s
(m
m
)
I (
m
)
Kč
 b
ez
 D
PH
16 × 2,0 × 13 m 50 0,162 AA140016050 AA140116050 42 13 50 72,7
20 × 2,0 × 13 m 50 0,206 AA140020050 AA140120050 46 13 50 96,4
26 × 3,0 × 13 m 25 0,286 AA140026025 AA140126025 52 13 25 136,3
32 × 3,0 × 13 m 25 0,321 AA140032025 AA140132025 58 13 25 213,6
�
�
Ro
zm

 (m
m
)
s
(m
m
)
I (
m
)
Kč
 b
ez
 D
PH
16 × 2,0 × 20 m 50 0,187 AA141016050 AA141116050 34 20 50 89,6
20 × 2,0 × 20 m 50 0,221 AA141020050 AA141120050 38 20 50 119,6
26 × 3,0 × 20 m 50 0,305 AA141026050 AA141126050 44 20 50 192,7
32 × 3,0 × 20 m 25 0,355 AA141032025 AA141132025 25 20 25 277,2
 FV MULTIPERT-AL ISO 13
 PE-RT/AL/PE-RT
 ČSN EN ISO 21003, DIN 4726
 Předizolované trubky z PE-RT/AL/PE-RT pro

Kó
d
D
 (m
m
)
L
(m
m
)
R Kč
 b
ez
 D
PH
16 × 2,0 – 1/2" ks 50 10 0,081 AA301016012 16 54 1/2" 98
20 × 2,0 – 1/2" ks 50 10 0,094 AA301020012 20 54 1/2" 103
20 × 2,0 – 3/4" ks 50 10 0,105 AA301020034 20 56 3/4" 131
26 × 3,0 – 1" ks 50 5 0,138 AA301026010 26 63 1" 160
26 × 3,0 – 3/4" ks 50 5 0,152 AA301026034 26 53 3/4" 213
32 × 3,0 – 1 1/4" ks 50 5 0,164 AA301032054 32 64 1 1/4" 251
Ro
zm
ěr
 (m

Kó
d
D
 (m
m
)
L
(m
m
)
R Kč
 b
ez
 D
PH
16 × 2,0 – 1/2" ks 390 10 0,0646 AA302016012 16 57 1/2" 98
20 × 2,0 – 1/2" ks 200 10 0,0782 AA302020012 20 57 1/2" 103
20 × 2,0 – 3/4" ks 200 10 0,0954 AA302020034 20 57 3/4" 131
26 × 3,0 – 1" ks 100 5 0,1320 AA302026001 26 62 1" 160
26 × 3,0 – 3/4" ks 200 5 0,1316 AA302026034 26 59 3/4" 213
32 × 3,0 – 1" ks 10 5 0,2020 AA302032001 32 64 1" 251
FV PRESS mosazné lisovací tvarovky
FV PRESS
 FV PRESS přechodka se závitem
vnitřním

)
L
(m
m
)
D
2
(m
m
)
Kč
 b
ez
 D
PH
16 × 2,0 ks 100 10 0,0582 AA305016000 16 66 16 102
20 × 2,0 ks 100 10 0,0836 AA305020000 20 66 20 147
26 × 3,0 ks 50 5 0,1272 AA305026000 26 66 26 228
32 × 3,0 ks 50 5 0,1744 AA305032000 32 68 32 311
Ro
zm
ěr
 (m

Kó
d
D
 (m
m
)
L
(m
m
)
R Kč
 b
ez
 D
PH
16 × 2,0 – 1/2" ks 50 10 0,089 AA300016012 16 54 1/2" 109
20 × 2,0 – 3/4" ks 50 10 0,112 AA300020034 20 54 3/4" 162
26 × 3,0 – 3/4" ks 50 5 0,145 AA300026034 26 56 3/4" 219
32 × 3,0 – 5/4" ks 50 5 0,218 AA300032054 32 63 5/4" 350
 FV PRESS spojka
 mosaz
 Spolehlivé propojení trubek s nízkou tlakovou
ztrátou.

Kó
d
D
 (m
m
)
L
(m
m
)
Kč
 b
ez
 D
PH
16 × 2,0 ks 100 10 0,0964 AA309016000 16 47 127
20 × 2,0 ks 100 10 0,1248 AA309020000 20 50 155
26 × 3,0 ks 50 5 0,1920 AA309026000 26 52 250
32 × 3,0 ks 50 5 0,2604 AA309032000 32 55 358
Ro
zm
ěr
 (m

)
L
(m
m
)
D
2
(m
m
)
Kč
 b
ez
 D
PH
20 × 2,0 – 16 × 2,0 ks 10 1 0,074 AA306020016 20 66 16 130
26 × 3,0 – 16 × 2,0 ks 5 1 0,088 AA306026016 26 66 16 203
26 × 3,0 – 20 × 2,0 ks 5 1 0,113 AA306026020 26 66 20 203
32 × 3,0 – 20 × 2,0 ks 5 1 0,189 AA306032020 32 68 20 342
32 × 3,0 – 26 × 3,0 ks 5 1 0,197 AA306032026 32 68 26 355
FV PRESS
 FV PRESS koleno 90°
 mosaz
 Tvarovka pro změnu směru 90° s nízkou tlakovou

m
)
L
(m
m
)
L1
 (m
m
)
Kč
 b
ez
 D
PH
16 × 2,0 – 1/2" ks 50 10 0,111 AA312016012 16 49 34 109
20 × 2,0 – 1/2" ks 50 10 0,121 AA312020012 20 50 34 127
20 × 2,0 – 3/4" ks 50 10 0,144 AA312020034 20 50 35 194
26 × 3,0 – 1" ks 50 5 0,195 AA312026001 26 55 40 208
32 × 3,0 – 1" ks 50 5 0,272 AA312032001 32 55 46 334
Ro
zm
ěr
 (m

m
)
L
(m
m
)
L1
 (m
m
)
Kč
 b
ez
 D
PH
16 × 2,0 – 1/2" ks 100 10 0,0928 AA313016012 16 49 35 109
20 × 2,0 – 1/2" ks 100 10 0,1086 AA313020012 20 50 35 127
20 × 2,0 – 3/4" ks 100 10 0,1178 AA313020034 20 50 35 194
26 × 3,0 – 3/4" ks 50 5 0,1732 AA313026034 26 52 43 208
32 × 3,0 – 1" ks 50 5 0,2428 AA313032001 32 55 46 334
 FV PRESS koleno se závitem vnějším
 mosaz
 Přechod z MULTI rozvodů na mosazné závitové
spoje a armatury.

L1
 (m
m
)
Ro
zt
eč
 (m
m
)
Kč
 b
ez
 D
PH
16 × 2,0 – 1/2" ks 5 1 0,488 AA315016012 16 48 51,5 100 599
16 × 2,0 – 1/2" ks 5 1 0,512 AA316016012 16 48 51,5 150 599
Ro
zm
ěr
 (m

m
)
L
(m
m
)
L1
 (m
m
)
Kč
 b
ez
 D
PH
16 × 2,0 – 1/2" ks 10 1 0,135 AA310016012 16 53 53 157
20 × 2,0 – 1/2" ks 10 1 0,141 AA310020012 20 53 53 174
20 × 2,0 – 3/4" ks 10 1 0,141 AA310020034 20 53 53 334
26 × 3,0 – 3/4" ks 10 1 0,167 AA310026034 26 53 53 355
FV PRESS
 FV PRESS nástěnný komplet
univerzální
 mosaz

m
)
L
(m
m
)
L1
 (m
m
)
Kč
 b
ez
 D
PH
16 × 2,0 ks 100 10 0,1364 AA317016000 16 93 47 177
20 × 2,0 ks 100 10 0,1768 AA317020000 20 100 50 217
26 × 3,0 ks 50 5 0,2652 AA317026000 26 104 52 346
32 × 3,0 ks 50 5 0,3680 AA317032000 32 110 55 597
Ro
zm
ěr
 (m

)
Kč
 b
ez
 D
PH
16 – 20 – 16 ks 50 10 0,1636 AA318162016 16 20 16 100 50 214
20 – 16 – 16 ks 50 10 0,1636 AA318201616 20 16 16 100 50 214
20 – 16 – 20 ks 50 10 0,1696 AA318201620 20 16 20 100 50 214
20 – 20 – 16 ks 50 10 0,1660 AA318202016 20 20 16 100 50 214
20 – 26 – 20 ks 50 5 0,2480 AA318202620 20 26 20 106 53 332
26 – 16 – 26 ks 50 5 0,2412 AA318261626 26 16 26 104 53 332
26 – 20 – 20 ks 50 5 0,2232 AA318262020 26 20 20 104 52 332
26 – 20 – 26 ks 50 5 0,2448 AA318262026 26 20 26 104 52 332
26 – 26 – 20 ks 50 5 0,2536 AA318262620 26 26 20 104 52 332
26 –32 –26 ks 50 5 0,3810 AA318263226 26 32 26 110 55 575
32 – 26 – 26 ks 50 5 0,3230 AA318322626 32 26 26 110 55 575
32 – 16 – 32 ks 50 5 0,3180 AA318321632 32 16 32 110 65 575
32 – 20 – 32 ks 50 5 0,320 AA318322032 32 20 32 110 65 575
32 – 26 – 32 ks 50 5 0,381 AA318322632 32 26 32 110 70 575
 FV PRESS T kus redukovaný
 mosaz
 Tvarovka pro větvení rozvodu do potrubí různých
průměrů.

m
)
L
(m
m
)
L1
 (m
m
)
Kč
 b
ez
 D
PH
16 × 2,0 – 1/2" ks 50 10 0,1512 AA320016012 16 97 35 174
20 × 2,0 – 1/2" ks 50 10 0,1576 AA320020012 20 100 35 208
20 × 2,0 – 3/4" ks 50 10 0,1702 AA320020034 20 100 35 229
26 × 3,0 – 3/4" ks 50 5 0,2552 AA320026034 26 104 43 264
Ro
zm
ěr
 (m

m
)
L
(m
m
)
L1
 (m
m
)
Kč
 b
ez
 D
PH
16 × 2,0 – 1/2" ks 50 10 0,1562 AA319016012 16 97 34 174
20 × 2,0 – 1/2" ks 50 10 0,1720 AA319020012 20 100 34 208
20 × 2,0 – 3/4" ks 50 10 0,2120 AA319020034 20 100 35 229
26 × 3,0 – 1/2" ks 50 5 0,2540 AA319026012 26 104 40 264
26 × 3,0 – 3/4" ks 50 5 0,2736 AA319026034 26 104 40 294
FV PRESS
 FV PRESS T kus se závitem vnějším
 mosaz
 Umožňuje odbočení části na mosazné závitové

dn
ot
ka
)
Kó
d
L
(m
m
)
Kč
 b
ez
 D
PH
16 × 2,0 – Cu 15 ks 100 10 0,0748 AA326016015 62 137
 FV PRESS koleno 90° pro napojení
radiátoru
 mosaz
 Připojovací koleno 90° pro napojení radiátoru.

Kó
d
D
 (m
m
)
L
(m
m
)
Kč
 b
ez
 D
PH
16 × 2,0 ks 100 10 0,0358 AA327016000 16 35 97
20 × 2,0 ks 100 10 0,0504 AA327020000 20 35 120
FV PRESS
 FV PRESS záslepka
 mosaz
 Tvarovka pro uzavření lisovaného rozvodu.